ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №77

с.Вертикос				       от   «27» марта 2014  года
				       17-е собрание, 3-го созыва
	О внесении изменений в решение Совета Вертикосского сельского поселения от 31.01.2008 г. № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Вертикосское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, рассмотрев предложение муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения

 СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

В решение Совета Вертикосского сельского поселения № 21 от 31.01.2008 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Вертикосское сельское поселение» внести следующие изменения и дополнения:
1. В п.6 ст.5 слова «последующий» заменить на «внутренний»;
2. п.2 ст.18 дополнить абзацем следующего содержания: « оценку ожидаемого исполнения бюджета;»;
3. В ст.37  слова: «Финансист» заменить на слова: «работники муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения» в соответствующих числе и падеже.
4. В ст. 40 слова: «и доклад руководителя Органа муниципального финансового контроля о заключении на отчет об исполнении  бюджета за отчетный финансовый год.» заменить на слова: « и доклад Социально-экономической комиссии о заключении на отчет об исполнении бюджета поселения за отчетный финансовый год.».
2.  Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на социально-экономическую комиссию Совета Вертикосского  сельского поселения.

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения:				О.В.Лемешева

Глава Вертикосского сельского поселения:                            О.В.Лемешева